
 
Domov mládeže, internát a školní jídelna 
Hradec Králové, Vocelova 1469/5  
středisko: školní jídelna 
Miroslava Štěpánková, vedoucí školní jídelny   
tel.: 495 540 062, e-mail: stepankova@dmhk.cz 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
ve školní jídelně Vocelova ulice 1469/5 na školní rok 2022/23 

 
 

Jméno a příjmení žáka/studenta: ……………………………………………………………………………………….… 

 

Evidenční číslo: …...…………………………….……  

Škola: …………………………………………………………...............................................................................  

Datum zahájení stravování: ………………………………………………………………………………….…………….....  

Jméno zákonného zástupce nezletilého žáka: ……….…………………………………………………….……………..  

 
Tímto se přihlašuji ke stravování ve školní jídelně ve Vocelově ulici ve dnech:                                         

(Uveďte zakřížkováním obvyklý odběr stravy v jednotlivých dnech, není závazný.) 
 

 pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

snídaně vč. přesnídávky      

oběd      

1. večeře      

2. večeře vč. svačiny      
 

Podmínky stravování ve školní jídelně, Vocelova ulice: 
 

 
 
 
 

 
 
 

Souhlasím s odběrem přesnídávky se snídaní a dalších doplňkových jídel s večeří.  
 ANO  NE 

 
Školní jídelna neposkytuje dietní stravování. 
 

Platba za stravování:  
Je součástí zasílané platby za ubytování na účet č. 78-7751420227/0100 ve výši zálohy 1 500 Kč.  

Objednávky stravy:  
Pokud si žák objednává veškerou nabízenou stravu, je nutné navýšit zálohu na stravu.                                
Jídlo se objednává na terminálu ve školní jídelně (do 8:00 hodin na následující den) nebo přes 
internet na adrese: http://jidelna.dmhk.cz/. Po přihlášení žák zadá ID (svoje evidenční číslo) a PIN, 
který obdrží po nástupu na ubytování. Objednání přes internet musí být o 2 pracovní dny dříve 
(např.: v pondělí na středu, ve čtvrtek se objednává na pondělí). 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil (a) s Vnitřním řádem školní jídelny, který je umístěn na www.dmhk.cz 
 

Dne: ………………………………………………… 
 
Podpis zákonného zástupce nezletilého nebo zletilého žáka: …………………………………………………. 

druh jídla cena doba výdeje 

snídaně vč. přesnídávky  35,- Kč od 6:00 do 7:30 hodin  

oběd 42,- Kč od 11:15 do 13:00 hodin 

1. večeře 39,- Kč 
od 17:00 do 19:00 hodin 

2. večeře vč. svačiny 29,- Kč 

http://jidelna.dmhk.cz/

